機１

第 490 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和２年 11月 25日（水） ９時 03分～９時 58分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

陪席者：

冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 489回（令和２年 11月 11日）の議事概要が確認された。

５ 審議事項

（１）職員就業規則等の一部改正について

職員就業規則等の一部改正について，資料１に基づき審議が行われ，原案のとお

り承認された。

（２）新潟大学医歯学総合病院長候補者選考委員会の構成員に係る要件の改正につい

て

新潟大学医歯学総合病院長候補者選考委員会の構成員に係る要件の改正につい

て，資料２に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

６ 報告事項

（１）令和２年度計画の実施状況（年度中間時）について

澤村理事から，令和２年度計画の実施状況（年度中間時）について，資料３に基

づき報告があった。

（２）危険物保有状況について

末吉理事から，危険物保有状況について，資料４に基づき報告があった。

（３）令和２年度大学教育再生戦略推進費「知識集約型社会を支える人材育成事業」

の選定結果について

小久保理事から，令和２年度大学教育再生戦略推進費「知識集約型社会を支える

人材育成事業」の選定結果について，資料５に基づき報告があった